
 

Hej alle Mølleejere 

 
Så er vi kommet rigtig godt ind i 2025, der er virkelig gang i aktiviteter, og der er en fantastisk 
positiv og glad stemning. Det er så dejligt at være Mølleejer. 🌺 
 
Der er kommet gang i vores spilleaftener, vi er ikke så mange, og jeg vil opfordre flere til at møde 
op, men os der kommer har nogle virkelig hyggelige timer sammen. 
 
Fredagsbaren er kommet i gang med stor succes, det er så festligt og mange har været gode til at 
invitere familie, naboer mm med op og se vores Mølle og mærke den gode stemning. Måske kan 
vi af den vej få nye medlemmer, der bliver nysgerrige for at opleve mere af Møllen. Men husk lige, 
at bestyrelsen skal være med, når vi begynder at tænke på, at nye folk skal være Mølleejere. 
 
Der har også lige været nørkledag på Møllen, hold da op en hyggelig dag med en masse damer, 
der lavede kurve, og mænd der bandt fluer til deres fisketur. Vi fik mange gæster i løbet af dagen, 
det var bare så hyggeligt. 
 
Snart bliver der afholdt Kræmmermarked, hvor vi plejer at købe en bod i fællesskab. Den koster 
700k,r og vi deler lejen imellem de interesserede. Meld jer til hos mig, hvis I vil være med. 
I forbindelse med kræmmermarked holder vi åbent hus på Møllen mellem 11 - 15, og det vil være 
dejligt, at så mange Møllefolk som muligt møder op, og er med til at vise rundt og fortælle om 
Møllen og dens historie. I må gerne melde til mig om I kommer. 
 
I juni kommer det stor Musikarrangement på Grønningen, hvor vi plejer at sælge kaffe og kage og 
give overskuddet videre til Musikforeningen. Her vil det jo også være dejligt med så mange folk 
som muligt, der bager kager og vil være her på dagen og vise Møllen frem. 
 
Vores varme er snart helt på plads igen, Jan Hovard og jeg vil gerne hjælpe med at få kodet 
telefon nr. på varmen ind på jeres telefoner og forklare, hvordan hele systemet virker, så det bliver 
lettere for alle at tænde for varmen 😁 
 
Der er meget og se frem til i Mølle sammenhæng, vi skal på Kbh Rådhus, vi skal på Mølletur, og i 
september skal vi til årets fest. 👏👏👏 
 
God sommer til alle 🌞🌞🌞  
Sanne 21249216 🌺 
 
 
 

 


